

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024  
Stavba: 2002 Podchod Blansko grafitti oprava

KSO:  
Místo: Blansko

CC-CZ:  
Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>82 884,20</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>82 884,20</b>	<b>17 405,68</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>100 289,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: 2002 Podchod Blansko grafitti oprava

Místo: Blansko

Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>82 884,20</b>	<b>100 289,88</b>
2024	2002 Podchod Blansko grafitti oprava	82 884,20	100 289,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2002 Podchod Blansko grafitti oprava

KSO:

Místo: Blansko

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**82 884,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 884,20	21,00%	17 405,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 289,88**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**2002 Podchod Blansko grafitti oprava**

Místo: Blansko

Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**82 884,20**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 103,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 120,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 983,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 131,20**

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 131,20

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**65 650,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

55 650,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2002 Podchod Blansko grafitti oprava

Místo: Blansko

Datum: 5. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: █████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**82 884,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 103,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 120,00
1	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	50,000	202,40	10 120,00
PP			Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný + 1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628611151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628611151</a>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 983,00
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	31,000	193,00	5 983,00
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311</a>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 131,20
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 131,20
3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	56,000	20,20	1 131,20
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101</a>				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				65 650,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
4	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000</a>				
D	VRN9		Ostatní náklady				55 650,00
5	K	091303000	Umělecká díla nepřenosná	...	1,000	55 650,00	55 650,00
PP			Umělecká díla nepřenosná				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091303000</a>				